[image: Герб черный-7]

		РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВ ААЛ
УСТAF – ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ – АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24  июля 2013г.                                                                                                   № 88-п
аал Сапогов
Об утверждении отчета
 об исполнении бюджета
 Сапоговского сельсовета
Усть-Абаканского района
 Республики Хакасия
 1квартал 2013г

             Руководствуясь ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Сапоговский сельсовет», утвержденного Решением Совета депутатов от 11.04.2008 г. №106

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить сведения  о ходе исполнения бюджета Сапоговского сельсовета  1 квартал 2013г(приложение №1)
      2.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия за  первый квартал 2013г в сумме 1 318 651,44 (приложение №2) , по расходам в сумме 1 593 736,81 (приложение № 3)
    3.Специалисту Администрации Сапоговского сельсовета Антроповой Г.В. опубликовать данное Постановление на информационных стендах администрации.

Глава Сапоговского сельсовета                                Шандро М.И.

Приложение 1
к Постановлению «Об утверждении  отчета
об исполнении бюджета Сапоговского сельсовета
Усть-Абаканского района республики Хакасия
за  1квартал 2013г» от 24.07.2013г. № 88-п

Сведения о ходе исполнения бюджета Сапоговского сельсовета за  1 квартал 2013г

Исполнение бюджета Сапоговского сельсовета за 1 квартал 2013 исполнение составило  1 318 651,44руб. или 20,1%  к годовому плану    6 540 000руб.
Исполнение бюджета по расходам составило за 1квартал 2013г исполнение составило   593 736,81руб. или 23,1% к годовому плану 6 897 391,92руб.
Кредиторская задолженность за полученные товары и услуги по состоянию на
01.04.2013г задолженность составила 1 363 805,66руб, просроченная задолженность
160 146,73руб.

Глава Сапоговского сельсовета                 Шандро М.И.

image1.jpeg